Modbus は、Modbus Organization, Inc. の登録商標です。
EtherNet/IP、DeviceNet、QuickConnect は ODVA の商標です。
EtherCAT は、EtherCAT Technology Group の登録商標です。
CANopen は、CAN in Automation e.V. の登録コミュニティ商標です。
PROFIBUS および PROFINET は、Profibus Nutzerorganisation e.V. の商標です。
Ethernet POWERLINK は、Bernecker + Rainer Industrie – Elektronik Ges.m.b.H の登録商標です。
簡単で堅牢な接続高度に分散可能
自動回復モジュール構成および診断用グラフ

ルド (1)
DS3 = バックプレーン拡張入出力アセンブリ
注文方法 - G3 電子機器
G3 ED1 00 D 0 STD
入出力モジュールの数
00 = 0
01 = 1
02 = 2
03 = 3
04 = 4
05 = 5
06 = 6
07 = 7
08 = 8
09 = 9
10 = 10
11 = 11
12 = 12
13 = 13
14 = 14
15 = 15
16 = 16
左取り付け
D = バックプレーン拡張出力あり
R = 終端抵抗あり
オプション
STD = 標準
DRM = DIN レール取り付け
E23 = バルブなしのフィールドバスアセンブリ
E43 = 無線自動回復モジュール
(ARM + 無線)
E44 = 自動回復モジュール (ARM)
G36 = E23-バルブなしのフィールドバスアセンブ
リ +
DRM-DIN レール取り付け
M05 = E43-無線自動回復モジュール (ARM + 無
線) +
DRM-DIN レール取り付け
M06 = E43-無線自動回復モジュール (ARM + 無
線) +
E23-バルブなしのフィールドバスアセンブリ
M07 = E43-無線自動回復モジュール (ARM + 無
線) +
E23-バルブなしのフィールドバスアセンブ
リ +
DRM-DIN レール取り付け
M08 = E44-自動回復モジュール (ARM) +
DRM-DIN レール取り付け
M09 = E44-自動回復モジュール (ARM) +
E23-バルブなしのフィールドバスアセンブリ
M10 = E44-自動回復モジュール (ARM) +
E23-バルブなしのフィールドバスアセンブ
リ +
DRM-DIN レール取り付け
変更
0 = 初回リリース
(1) 32 以上に対応できます。
シリーズ